junto a empresa NATANAEL OLIVEIRA CERQUEIRA 56843569587, inscrito no CNPJ: 12.731.497/0001-05, cujo
objeto trata-se da contratação de empresa para prestação de serviços de pintura de letreiros e faixas para
atender a demanda da Secretaria de Assistência Social deste Município. No valor de R$ 1.062,00 (Um mil e
sessenta e dois reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 23 de Abril de 2019.
Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2019)

[...]

de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento
de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-064-2019, junto ao
profissional Cosmino Pimentel, inscrito no CPF: 088.201.635-00, no valor de R$ 2.960,00 (Dois mil novecentos e
sessenta reais), cujo objeto trata-se de contratação de profissional para prestação de serviço de conserto de
fogões, geladeiras e micro-ondas das Secretarias Municipais de Educação e de Saúde. Fulcro no Artigo 24,
Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 22 de Abril de 2019.

[...]

legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento de quem interessa
possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-065-2019, junto a empresa JUAREZ
FRANCA CARDOSO, portadora do CNPJ – 00.101.796/0001-79, no valor total de R$ 2.500,00 (Dois mil e
quinhentos reais), cujo objeto é a contratação de empresa qualificada para aquisição de 06 peças sob medida,
confeccionadas em acrílico a serem utilizadas pela Secretaria de Educação. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei
nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 22 de Abril de 2019.

[...]

uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-066-2019,
junto ao profissional JOSENILDO SILVEIRA DOS SANTOS, Inscrito no CPF sob o 063.272.135-96, no valor total
de R$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais), cujo objeto é a contratação de profissional para prestação de serviços
de pintura da Quadra de Esportes de Baixa do Palmeira. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 22 de Abril de 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

[...]

SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº PP-015/2017)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou 2º
TERMO DE ADITIVO DE ACRÉSCIMO NO VALOR DE R$ 21.300,00 (VINTE E UM MIL E TREZENTOS REAIS)
– CONTRATO Nº PP-015-2017, junto a empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 24.380.578/0004-21, cujo objeto trata-se de contratação de empresa para
fornecimento de oxigênio medicinal e ar medicinal, para atendimento da demanda do munícipio.